公益社団法人 日本水産学会 会費免除申請書
（会員に関する規則第5条第1号による）

公益社団法人日本水産学会
会　長　　殿

会員に関する規則第5条第1号（正会員，外国会員のうち，会員歴４５年以上でかつ満７５歳以上の者であって，本人からの免除申請があった場合）に基づき，公益社団法人日本水産学会の次年度以降の会費免除を申請いたします。

記

申請日：　　　　年　　　月　　　日
申請者
　会員番号：
　会員氏名：　　　　　　　　　　　　　印
　生年月日：　　　　年　　　月　　　日生まれ
　連絡先住所：〒

入会年月日：　　　　年　　　月　　　日
以上
お願い
会費の免除にはご本人からの申請が必要です。
本学会の会費は前納制となっております。当年度までの会費は必ずお支払いくださいますようお願い申し上げます。